
 

ZARZĄDZENIE NR  V/128/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIGO 

Z DNIA 22 GRUDNIA 2021 ROKU 

 

w sprawie odwołania Pani Reginy Osińskiej ze stanowiska Dyrektora Soleckiego 

Centrum Kultury w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)1 oraz art. 15 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194)2 w zw. z art. 

69 i 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320)3 

oraz § 9 ust. 1 Statutu Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XIX/161/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 

października 2008r. w sprawie podziału  Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kultury i 

utworzeniu dwóch samorządowych instytucji kultury: Soleckiego Centrum Kultury w Solcu 

Kujawskim i Biblioteki Publicznej w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2008 r. Nr 

153, poz. 2349)4 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Z dniem 22.12.2021 r. odwołuję Panią Reginę Osińską ze stanowiska Dyrektora Soleckiego 

Centrum Kultury w Solcu Kujawskim, a tym samym z dniem 22.12.2021 r. rozwiązuję 

stosunek pracy na podstawie porozumienia stron. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Solca Kujawskiego.   

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Barbara Białkowska  

Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego 
 

 
1Zmiany:  Dz.U.2021.1834 
2Zmiany:  Dz.U.2019.2020 
3Zmiany:  Dz.U.2018.2432,2021.1162 
4 Zmiany: Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2011.171.1449, Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2018.5807, Dz.Urz.Woj.Kuj.-

Pom.2020.2838 


